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Nutsleidingen

Vivaqua, water pipe

TMVW, water-Link 104.000 Hoogtelijn
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Grens der werken
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Grens NMBS

Bestaande spoor

TerreinprofielIII III

Gemeenschappelijke weg

Foto-opnamepunt: kijkrichting
Bestaande boom

Riooldeksel
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Woning

22004B0003/00C005

Nieuwe Toestand

Voetpad in klinker rode kleur
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Zebrapad

Voorrang verlenen

Nieuwe rijweg in asfalt

u u Hydraulische element

Watergreppel

Boordsteen

Talud + bloemrijke weide + lage struiken

Berm + bloemrijke weide

Terreinprofiel

Bestaande terreinprofiel

Nieuwe terreinprofiel

Bloemrijke weide + lage struiken
+teelaarde

Aanvulling

Onderfundering

Grond

Toplaag - Koolwaterstofcoating

Onderlaag - Koolwaterstofcoating

Fundering

Schraalbeton

Voetpad in klinkers roode kleur
(22cm x 22cm)

Infiltrerend massif

Werfzone

Opmerkelijke boom om te behouden

Redelijk boordsteen

0.00m

Brug

Aanvulling

Bestaand grond

Nieuw wegenis

Beschoeide sleuf

Nieuw brugdek

Ballast

Om te brekken

Beton

Peil

Richtingspijl

Dwarsprofiel

Bestaand grond

Bestaande spoor (bovenaanzicht)

Nieuwe spoor (bovenaanzicht)

Bestaande spoor (doorsnede)

Brussel

Bestaande Toestand Wegenis

Boom te omhakken

Bestaande rijweg in asfalt te houden

Bushalte

Noppentegels

Houten paeln - ht:1.20m
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-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)

-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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Dwarsprofiel - ter hoogte van de brug
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WEGENIS :

Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Stichting voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : variabel

Bitumenplaat gemodificeerd APP-bigewapend dikte : 5mm

Nieuwe betonstructuur van de brug

Afvoergoot in gietasfalt

Schraalbeton

Standaard boordsteen 20x20cm

Schraalbeton 

2%2%

2% 2%

VOETPAD
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Schraalbeton dikte : 10cm
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Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Fundering voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : 30cm
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Werfzone: ±840m²

Pt.1
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Pt.6

Pt.7

Pt.8

Pt.9

Pt.10

Pt.11

Pt.12

Pt.13

Pt.14

Pt.15

Pt.16

Pt.17

Punten coördinaten

Punt nummer X Y

Pt.1 150111.878 158612.581

Pt.2 150122.955 158624.011

Pt.3 150144.594 158646.428

Pt.4 150174.298 158667038

Pt.5 150165.925 158679.189

Pt.6 150184.664 158674.373

Pt.7 150202.622 158687.565

Pt.8 150207.572 158680.556

Pt.9 150197.180 158666.940

Pt.10 150196.897 158661.473

Pt.11 150195.043 158637.123

Pt.12 150184.385 158652.489

Pt.13 150159.971 158635.553

Pt.14 150175.100 158612.237

Pt.15 150153.692 158595.591

Pt.16 150134.894 158622.074

Pt.17 150116.804 158606.278
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P = 1.44%

L = 7.04m
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Bestaande brugdek van Gehuchstraat
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Referentievlak : 105.0
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-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)
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Strekmetalen panelen 43x13mm
RAL 7026

As van de weg

Topniveau van de voetpad

Gestructureerde beton

Nieuwe brug Gehuchtstraat

Gevel Noord

Schaal. : 1/100

100 2840 100

60
330

Referentie TUC RAIL : Plannaam :

Schaal :
1/100

BA_Rode-Bg_S_N_3_2.17_ Ghst -gevel-noordST_103_V20_-1240_012560_GEN_001_-0

Echelle :

Schaal :

1 2 3 4 5 10

1/100



1

1

7

.

4

6

1

1

7

.

6

5

1

1

7

.

5

4

1

1

7

.

1

5

1

1

7

.

5

5

1

1

7

.

5

5

1

1

7

.

3

9

1

1

6

.

8

6

1

1

7

.

7

1

1

1

7

.

7

2

1

1

6

.

9

9

1

1

7

.

5

7

1

1

6

.

3

9

1

1

8

.

5

7

1

1

7

.

5

4

1

1

7

.

2

6

1

1

7

.

7

2

1

1

7

.

5

5

L
1

2
4

L
1
2

4

S
p

o
o

r
 
B

S
p

o
o

r
 
A

S
p

o
o

r
 
B

S
p

o
o

r
 
A

Gehuchstraat Asfalt gemeenteweg

Gehuchstraat Asfalt gemeenteweg

172A

136

175

132

143

146

151A

175

185

187187

182

176

172B

151

169

171

178

180

155

174

134

124

146A

157

177

153

154

153A

191

182

147

144

153B

186

141

149

173

142

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

Woning

2

%

2

%

1
.
7
3

2
.
7
0

7
.
0
0

3
.
5
0

3
.
5
0

0
.
5
0

0
.
5
0

6
.
7
0

1
.
7
5

6
.
7
5

7
.
0
0

2

%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

2
%

Wegenisplan

Nieuwe toestand

R

5
3
.
5
0

R
5
3
.
5
0

G
e
h
u
c
h
ts

tr
a
a
t-

A
s

3

4

2

1

5

6

Z
=

1
1
7
.
9
6
8

Z
=

1
1
7
.
8
0
6

Z

=

1

1

7

.
8

3

7

Z
=

1
1
7
.
7
2
6

Z
=

1
1
7
.
3
5
1

Z
=

1
1
7
.
4
3
8

uuuuuuuuu

uuuuuuuuu

Straatkolk

u

Aanpassing bestaande inspectieput

Straatkolk

Straatkolk

u u u u u u u u u u u

u u u u u u u u u u u

u
u

Verbinding naar het bestaande
hydraulische netwerk

Aanpassing bestaande inspectieput

uOndergronds
infiltratiebekken
5mx5mx1.2m

u

Verbinding naar het bestaande
hydraulische netwerk

Co7b Ø160

Co7b Ø160

Co7b Ø160

OPMERKING:

-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)

-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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Dwarsprofiel - Brug (Zone Bushalte)

Nieuwe toestand

WEGENIS :

Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Stichting voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : variabel

Bitumenplaat gemodificeerd APP-bigewapend dikte : 5mm

Nieuwe betonstructuur van de brug

Afvoergoot in gietasfalt

Schraalbeton

Standaard boordsteen 20x20cm
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Boordsteen voor perron 33,4x43,5x18/13,5cm type "Profil" 
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OPMERKING:

-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)

-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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Dwarsprofiel - Brug (Zone Zebrapad)

Nieuwe toestand

WEGENIS :

Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Stichting voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : variabel

Bitumenplaat gemodificeerd APP-bigewapend dikte : 5mm

Nieuwe betonstructuur van de brug

Afvoergoot in gietasfalt
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OPMERKING:
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-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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Dwarsprofiel - Brug (zone uit Bushalte)

Nieuwe toestand

WEGENIS :

Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Stichting voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : variabel

Bitumenplaat gemodificeerd APP-bigewapend dikte : 5mm

Nieuwe betonstructuur van de brug

Afvoergoot in gietasfalt

Schraalbeton

Standaard boordsteen 20x20cm

Schraalbeton 

2%

VOETPAD

Klinker 22x11x8cm rode kleur

Schraalbeton dikte : 10cm
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OPMERKING:

-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)

-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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Dwarsprofiel - buiten de brug
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WEGENIS :

Koolwaterstofcoating, type BB-4C dikte : 4cm

Koolwaterstofcoating, type BB-3B dikte : 6cm

Fundering voor continu sorteren behandeld met cement type IIA           dikte : 30cm

Onderfundering van continue korrelgrootte continue type 2           dikte : 20cm

Geotextiel

Grondwerken volgens geotechnisch artikel dikte : variabel

Kantstroken type IIE1 30x20cm

Schraalbeton

Boordsteen type IB 20x30cm
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VOETPAD

Klinker 22x11x8cm rode kleur

Schraalbeton dikte : 10cm

Boordsteen type ID1 10x30cm

Schraalbeton 

Bloemrijke weide

OPMERKING:

-Alle hoogtepeilen op dit plan staan in meter T.A.W. (Tweede Algemene Waterpassing)

-Grens der werken door de aannemer te bepalen
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